Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022033000187

187

Nº 61, quarta-feira, 30 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

A Pregoeira da FUC - Hospital Padre Jeremias de Cachoeirinha, no uso das

atribuições que lhe foram outorgadas pela Portaria 001/2022, em relação ao Pregão

Eletrônico Nº 04/2022 - Aquisição de Equipamentos Hospitalares, adjudica o lote 01

conforme segue: Lote 01: 01 (Hum) Ultrassom Diagnóstico, Modelo DC-28 Registro Anvisa

nº: 80943610083, Marca: Mindray, Fabricante: Shenzhen Mindray Bio-Medical Eletronics

CO. Ltda; Vencedor: MWRS Comercio de Equipamentos Medicos Ltda, CNPJ:

31.422.307/0001-04 no valor total de R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

BÁRBARA CRISTIANE DE MELO

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

O Superintendente Administrativo da FUC/ Hospital Padre Jeremias de

Cachoeirinha homologa a adjudicação conforme acima, promovida pela Pregoeira no

Pregão Eletrônico Nº 04/2022, lote 01.

ARAMY PEREIRA DA SILVA

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO DR. ADOLFO BEZERRA DE MENEZES
D ES P AC H O S

Processo Licitatório nº 001/2022.

O Hospital Psiquiátrico Dr. Adolfo Bezerra de Menezes De Paranaiba-MS,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público, para conhecimento de

todos os interessados, o resultado final do processo supracitado conforme segue: Empresa

vencedora: CONCEL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA. Valor: R$ 499.999,97

(Quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete

centavos).

Paranaiba-MS, 24 de março de 2022.

WAGNER ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo em epigrafe e diante do

resultado classificatório apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame e

ADJUDICO o objeto desta licitação a empresa CONCEL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO

LTDA .

Paranaiba-MS, 24 de março de 2022.

JOSÉ ROBALINHO DA SILVA NETO

Presidente

INSTITUTO DE MEDICINA INTEGRAL
PROFESSOR FERNANDO FIGUEIRA

EDITAL DE 29 DE MARÇO DE 2022
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

Modalidade: Processo Seletivo Público Simplificado nº. 023/2022.

O IMIP realizará, no período de 04/04 a 12/04/2022 - inscrições para

Processo Seletivo Público Simplificado Destinado à Seleção de Profissionais Nível Médio

Para Atuação Na Área de Saúde Indígena - no Distrito Sanitário Especial Indígena de

Maranhão - DSEI/MA, convênio nº 882489/2019. Os interessados, poderão acessar a

página: www.imip.org.br, no item EDITAIS. Informações por telefone (81) 3322-5715.

Recife, 29 de março de 2022

MARIA DE LOURDES MOREIRA

Presidente da CPL

ODONTO RAD LTDA - ME
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Odonto Rad Ltda, CNPJ: 00.832.682/0001-07. Mantida: Instituto Nacional de

Ensino Superior e Pós Graduação Padre Gervásio - Código 11860 - Curso de Bacharelado em

Odontologia - Código INEP 1045684 - Número de Diplomas Registrados no período: 1 -

Intervalo do Número de Registro de Diplomas: 483103 - Identificação do Número o Livro de

Registro: 1. Sítio eletrônico da IES no qual poderá ser consultada a relação de diplomas

registrados: www.inapos.edu.br. Identificação do dirigente da IES mantida: Dra Tereza Cristina

Rodrigues da Cunha/Diretora Geral do Instituto Nacional de Ensino Superior e Pós Graduação

Padre Gervásio.

TEREZA CRISTINA RODRIGUES DA CUNHA

Diretora Geral

ORGANIZAÇÃO DAS NAÇÕES UNIDAS PARA A EDUCAÇÃO, A
CIÊNCIA E A CULTURA - REPRESENTAÇÃO NO BRASIL

EDITAL Nº 1/2022

PROJETO 914BRZ1060

Publicação de 01 perfil para contratação de profissional(is) na(s) área(s) de

Educação, cuja(s) 1 vaga(s) está(ão) disponível(is) na página da UNESCO,

www.brasilia.unesco.org/vagasprojetos e do MEC: www.mec.gov.br - Acesso à Informação -

Editais - 2021. Os interessados deverão enviar o CV do dia 30/03/2022 até o dia 14/04/2022 no

e-mail: ugpsemespcv@mec.gov.br. Em atenção às disposições do decreto nº 5.151, de

22/07/2004, é vedada a contratação, a qualquer título, de servidores ativos da Administração

Pública Federal, Estadual, do Distrito Federal ou Municipal, direta ou indireta, bem como

empregados de suas subsidiárias ou controladas, no âmbito dos projetos de cooperação

técnica internacional.

LUCIANA SANTANA LEÃO

Coordenadora Nacional do Projeto de Cooperação Técnica

Internacional

PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO DA COMISSÃO EXECUTIVA NACIONAL DO PRTB - PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA

BRASILEIRO

A Presidente da Comissão Executiva Nacional do PRTB - Partido Renovador

Trabalhista Brasileiro, na forma que dispõe o seu Estatuto Partidário e demais legislações de

regência, convoca os membros da Executiva Nacional da agremiação para comparecerem a

reunião a ser realizada no dia 01 de abril de 2022, a partir das 11:00 horas em primeira

chamada e 11:30 em segunda chamada, na sede administrativa nacional localizada a Alameda

dos Tupiniquins, 1210 - Moema - São Paulo - SP, para tratarem da seguinte ORDEM DO DIA : 01

- Quadro Nacional de Filiações para eleições 2022; 02 - Outros assuntos de interesse partidário

e eleitoral.

Em 26 de março de 2022.

ALDINEA RODRIGUES FIDELIX DA CRUZ

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO
XV CONGRESSO NACIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETÓRIO NACIONAL DO PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO-PSB, através

do Presidente de sua Comissão Executiva, com fundamento no que dispõe o artigo 20,

alínea b e artigo 19, do Estatuto Partidário, CONVOCA todos os delegados a

comparecerem no dia 30 de Abril de 2022, a partir das 09:00 às 18:00 horas, no Hotel

Royal Tulip Brasília Alvorada, situado no SHTN - Setor de Hotéis e Turismo Norte

Trecho 1 Conjunto 1B Bloco C - Asa Norte, em Brasília, Distrito Federal, para o XV

Congresso Nacional, Congresso Constituinte da Autorreforma do Partido, a fim de

discutir e deliberar sobre a seguinte pauta: a) Autorreforma do PSB e o Novo Programa

do Partido; b) O Projeto Político do PSB e as Eleições de 2022; c) Eleição do Diretório

Nacional, Conselho de Ética e Conselho Fiscal (Titulares e Suplentes); d) Assuntos

Gerais; O Congresso terá regimento próprio e será encaminhado a todos os diretórios,

além de encontrar-se disponível no site www.psb40.org.br do Diretório Nacional.

Brasília-DF, 28 de Março de 2022

CARLOS SIQUEIRA

Presidente da Comissão Executiva Nacional do PSB

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Gerson
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-30T02:22:45-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial